הוועדה המשותפת ממליצה להאריך את תוקף חוק האזרחות והכניסה לישראל

בשנה נוספת
28 במאי 2018, י"ד בסיון תשע"ח, בשעה 15:45

הוועדה המשותפת לוועדת החוץ והביטחון וועדת הפנים והגנת הסביבה, בראשות ח"כ אבי
דיכטר (ליכוד), המליצה היום (ב') למליאת הכנסת להאריך בשנה נוספת את תוקפו של חוק

האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה).